PAGE

  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-го созыва

 РЕШЕНИЕ

                  от 29.05.2024 года                                                      № 9-6
О внесении изменения в решение Собрания представителей
муниципального образования Воловский район от 18.04.2019 № 8-4

«Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Воловский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 18.04.2019 № 8-4 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Воловский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

Абзац 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«от 27.02.2018 №65-4 «О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 23.03.2017 №54-3 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».»

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.04.2019 года.

                      Глава
  муниципального образования

                     Воловский район                                          С.М. Горбачёва